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Rücken „echt“ = Preise in Fettdruck
Rücken „unecht“ = Preise in Magerdruck

B/T/H ca.
Sitzh/Sitzt ca.
Sitzbreite ca.
Gesamth./-t.ca.
Ges.breite ca.
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Bitte folgende Punkte auf Ihrem Auftrag angeben:

•	Sitz:	 Superlastic soft, med oder plus (Federkern)
•	Rückenspannteil:	 echt

Modellinformation:

•	Verarbeitung: leger
•	für Mohairstoffe nicht geeignet
•	Kontrastziernähte möglich (siehe Kollektion)
•	Rücken: Formasoft Kaltschaum
•	Sessel mit Rollen
•	alle elektr. Var. mit Seitenteiltasche (v. vorne ges. links)
•	alle elektr. Var. mit beleuchtetem Handschalter

Alle elektrischen Varianten optional mit außenliegendem Akku erhältlich (1 Akku je Variante).
Akku mit Ladestation	 Silber	 Modell 0920	 90 XXX
	 Anthrazit		  90 ZXX
Ersatz-Akku (ohne Ladestation)	 Silber	 Modell 0920	 91 XXX
	 Anthrazit		  91 ZXX
passender Überzug für Akku	 Stoff	 Modell 0920 	 93 X11
	 Leder		  93 X41

•	erhältlich als MINI, MAXI und EXTRA GROSS-Sessel
•	der Sessel Var. 47 getestet bis 130 kg

ACHTUNG!
•	Die Tiefe und Gesamttiefe kann beschlagsbedingt pro Variante variieren!

Zusatzausstattungen für elektrische Varianten
(Z - P - Q) 

Lendenstütze 
+ Sitz-/Rückenheizung (30) 
 
elektr. Kopfteilverstellung (60) 
 
Lendenstütze 
+ Sitz-/Rückenheizung 
+ elektrische Kopfteilverstellung (90)

Stoffverbrauch

Fremdstoff
08
09
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13
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24
27
31
33
35
45
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Relax-Sessel

•	Fußteil man.
•	Rücken man.
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel
Elektro

•	2-motorig
•	Fußteil elektr.
•	Rücken elektr.
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel
Aufstehhilfe

•	2-motorig
•	Fußteil elektr.
•	Rücken elektr.
•	Aufstehhilfe
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel
Aufstehhilfe
Sitzneigung

•	3-motorig
•	Fußteil elektr.
•	Rücken elektr.
•	Aufstehhilfe
•	Sitzneigungs-

verstellung
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel

•	Fußteil man.
•	Rücken man.
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel
Elektro

•	2-motorig
•	Fußteil elektr.
•	Rücken elektr.
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel
Aufstehhilfe

•	2-motorig
•	Fußteil elektr.
•	Rücken elektr.
•	Aufstehhilfe
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel
Aufstehhilfe
Sitzneigung

•	3-motorig
•	Fußteil elektr.
•	Rücken elektr.
•	Aufstehhilfe
•	Sitzneigungs-

verstellung
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel

•	Fußteil man.
•	Rücken man.
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel
Elektro

•	2-motorig
•	Fußteil elektr.
•	Rücken elektr.
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

MINI
normales 

Fußteil

MINI
normales 

Fußteil

MINI
normales 

Fußteil

MINI
normales 

Fußteil

MAXI
verlängertes 

Fußteil

MAXI
verlängertes 

Fußteil

MAXI
verlängertes 

Fußteil

MAXI
verlängertes 

Fußteil

EXTRA GROSS
verlängertes 

Fußteil

EXTRA GROSS
verlängertes 

Fußteil
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Bitte folgende Punkte auf Ihrem Auftrag angeben:

•	Sitz:	 Superlastic soft, med oder plus (Federkern)
•	Rückenspannteil:	 echt

Modellinformation:

•	Verarbeitung: leger
•	für Mohairstoffe nicht geeignet
•	Kontrastziernähte möglich (siehe Kollektion)
•	Rücken: Formasoft Kaltschaum
•	Sessel mit Rollen
•	alle elektr. Var. mit Seitenteiltasche (v. vorne ges. links)
•	alle elektr. Var. mit beleuchtetem Handschalter

Alle elektrischen Varianten optional mit außenliegendem Akku erhältlich (1 Akku je Variante).
Akku mit Ladestation	 Silber	 Modell 0920	 90 XXX
	 Anthrazit		  90 ZXX
Ersatz-Akku (ohne Ladestation)	 Silber	 Modell 0920	 91 XXX
	 Anthrazit		  91 ZXX
passender Überzug für Akku	 Stoff	 Modell 0920 	 93 X11
	 Leder		  93 X41

•	erhältlich als MINI, MAXI und EXTRA GROSS-Sessel
•	der Sessel Var. 47 getestet bis 130 kg

ACHTUNG!
•	Die Tiefe und Gesamttiefe kann beschlagsbedingt pro Variante variieren!

Zusatzausstattungen für elektrische Varianten
(Z - P - Q) 

Lendenstütze 
+ Sitz-/Rückenheizung (30) 
 
elektr. Kopfteilverstellung (60) 
 
Lendenstütze 
+ Sitz-/Rückenheizung 
+ elektrische Kopfteilverstellung (90)

EXTRA GROSS
verlängertes 

Fußteil

EXTRA GROSS
verlängertes 

Fußteil

Relax-Sessel
Aufstehhilfe
Sitzneigung

•	3-motorig
•	Fußteil elektr.
•	Rücken elektr.
•	Aufstehhilfe
•	Sitzneigungs-

verstellung
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

Relax-Sessel
Aufstehhilfe

•	2-motorig
•	Fußteil elektr.
•	Rücken elektr.
•	Aufstehhilfe
•	Herz-Waage
•	Kopfteil man.

		
	 -/186	 -/186
	 49	 49
	 50/54	 50/54
	 77/89/114	 77/89/114
		
		
	 47 P	 47 Q

	 4,70	 4,70
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		

Stoffverbrauch

Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

18
22
24
27
31
33
35
45


